
                                    

©Weelko (CZ/SK  © 2012 Detail - Hair style s.r.o.)  

Import CR/SR: Detail - Hair Style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk | www.hairzone.eu 

Třebíčská 1678/60, 594 01 Velké Meziříčí 

 
Pedikérské křeslo Weelko Navi – 3 motory 

Model: 2237A 

 

 
Weelko přináší maximální relaxační možnosti do Vašich spa a wellness center. Jemné polstrování a prostorné sezení z křesla 
vytvoří minimalistický elegantní doplněk  do Vašeho salonu. 

Weelko prináša maximálnu relaxačné možnosti do Vašich spa a wellness centier. Jemné polstrovanie a priestranné sedenie z 
kresla vytvoria minimalistický elegantný doplnok do Vášho salónu. 
 
POPIS 

Špičkové vysoce komfortní pedikérské křeslo s elegantním designem, vybavené 3 motory, které ovládají výšku křesla, zádovou 
opěrku a sklon sedadla. Opěrky nohou se vyklápí do strany až o 90° a jsou výškově nastavitelné pomocí hydraulickým 
mechanismem. Područky jsou sklopitelné a opěrka hlavy je výškově nastavitelná, s otvorem na dýchání. Polstrování potažené 
kvalitním bílým PU je velmi snadné na údržbu. 

Špičkové vysoko komfortné pedikérske kreslo s elegantným dizajnom, vybavené 3 motory, ktoré ovládajú výšku kreslá, chrbtovú 
opierku a sklon sedadla. Opierky nôh sa vyklápa do strany až o 90 ° a sú výškovo nastaviteľné pomocou hydraulickým 
mechanizmom. Podrúčky sú sklopiteľné a opierka hlavy je výškovo nastaviteľná, s otvorom na dýchanie. Polstrovanie potiahnuté 
kvalitným bielym PU je veľmi jednoduché na údržbu. 
 

VYBAVENÍ KŘESLA / VYBAVENIE KRESLA 

Motory křesla se ovládají pomocí ovládacího panelu na boční straně křesla. 

Motory kresla sa ovládajú pomocou ovládacieho panela na bočnej strane kresla. 

 

Nastavení výšky křesla / nastavenie výšky kresla 

Výšku křesla lze elektronicky nastavit od 61 do 101 cm.  

Výšku kresla je možné elektronicky nastaviť od 61 do 101 cm. 

Nastavení zádové opěrky / nastavenie chrbtovej opierky 

Zádovou opěrku lze elektronicky nastavit v rozmezí úhlu 85°. 

Chrbtovú opierk je možné elektronicky nastaviť v rozmedzie uhla 85°. 

Nastavení sklonu sedadla / nastavenie sklonu sedadla 

Sklon sedadla lze elektronicky nastavit v rozmezí -4° až +10°. 

Sklon sedadla je možné elektronicky nastaviť v rozmedzie -4° až +10°. 

Nastavení opěrky nohou / nastavenie opierky nôh 

Opěrku noh lze pomocí hydraulického mechanismu vyklopit vpřed v rozmezí úhlu 75° a do strany v rozmezí 90°. 

Opierku nôh je možné pomocou hydraulického mechanizmu  vyklopiť v rozmedzie uhla 75° a do strán v rozmedzie 90°. 



                                    

©Weelko (CZ/SK  © 2012 Detail - Hair style s.r.o.)  

Import CR/SR: Detail - Hair Style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk | www.hairzone.eu 

Třebíčská 1678/60, 594 01 Velké Meziříčí 

 

Rozměry křesla / rozmery kresla 

 

 

 



                                    

©Weelko (CZ/SK  © 2012 Detail - Hair style s.r.o.)  

Import CR/SR: Detail - Hair Style s.r.o. | www.svetkadernictvi.cz | www.svetkadernictva.sk | www.hairzone.eu 

Třebíčská 1678/60, 594 01 Velké Meziříčí 

 

 

SESTAVENÍ KŘESLA / ZOSTAVENIE KRESLA 

Balení 

Křeslo je zabaleno v jedné krabici jako jeden kus. 

Kreslo je balené v jednej krabici ako jeden kus. 

Rozměry krabice: 142 x 65 x 72 cm 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Nosnost: 180 kg 

Napětí / napätie: 220−240 V 

Frekvence: 50/60 Hz 

Hmotnost produktu: 82 kg 

Hmotnost balení: 95 kg 

Rozměr balení: 142 x 65 x 72 cm 


